RESIDENTIEL ELECTROLYSEUR
AU SEL
•
•
•
•
•
•

avec des durées de fonctionnement plus courtes en hiver. Davey recommande une durée
de fonctionnement de 6 à 8 heures par jour en été,  et de 2 à 4 heures en hiver.
PRODUCTION
DE CHLORE
Model Production de chlore
(g/hr 100%)
Hypochlorite de calcium
(g/hr 65% equivalent)
Taille maximale de la piscine (m3)
Température bassin
fraîche <25ºC
Température bassin
entre 25ºC et 30ºC
Température bassin
chaude >30ºC
DPLG-15E 15 23 75 58 46
DPLG-25E 25 38 125 96 80
DPLG-35E 35 53 175 134 112
DPLG-15EL 15 23 75 58 46
DPLG-25EL 25 38 125 96 80
DONNÉES
ÉLECTRIQUES
Tous les
modèles